

АНАЛИЗИ

ОБЕКТ: „Благоустройство и паркоустройство на площадно пространство около културен дом гр. Ахтопол,
находящ се в УПИ III-100, кв.24, идентичен с ПИ 00878.501.100 по КК на гр. Ахтопол, община Царево“

Част: АРХИТЕКТУРА

НАСТИЛКИ

А I.1 Доставка и полагане на клинкерни павета 20/10/5 площадно пространство за м2

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	КЛИНКЕРНИ ПАВЕТА	м2	1.00000	1.00	57.00 лв.	57.00 лв.

57.00 лв.

Доставно складови разходи : 13.00 %

7.41 лв.

64.41 лв.

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК I	чч	0.12780	1.00	4.50 лв.	0.58 лв.
	РАБОТНИК II	чч	0.10560	1.00	4.50 лв.	0.48 лв.
	РАБОТНИК III	чч	0.08400	1.00	4.50 лв.	0.38 лв.

1.44 лв.

Допълнителни разходи - труд : 100.00 %

1.44 лв.

2.88 лв.

Сбор : 67.29 лв.

Печалба : 6.73 лв.

Утежнени Условия : 0.00 лв.

Общо за работата : 74.02 лв.

Инвеститор :

Изпълнител :

A 1.2 Доставка и полагане на клинкерни павета 20/10/5 подмяна пред читалище за м2

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	КЛИНКЕРНИ ПАВЕТА	м2	1.00000	1.00	57.00 лв.	57.00 лв.

57.00 лв.

Доставно складови разходи : 13.00 % 7.41 лв.

64.41 лв.

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК I	чч	0.12780	1.00	4.50 лв.	0.58 лв.
	РАБОТНИК II	чч	0.10560	1.00	4.50 лв.	0.48 лв.
	РАБОТНИК III	чч	0.08400	1.00	4.50 лв.	0.38 лв.

1.44 лв.

Допълнителни разходи - труд : 100.00 % 1.44 лв.

2.88 лв.

Сбор : 67.29 лв.

Печалба : 6.73 лв.

Утежнени Условия : 0.00 лв.

Общо за работата : 74.02 лв.

Инвеститор :

Изпълнител :

А 1.3 Доставка и полагане на бордюри 50/25/10 при павирана пешеходна алейна мрежа за м

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	бордюри 50/25/10	бр.	2.00000	1.00	2.50 лв.	5.00 лв.
	БЕТОН С 15/20	м3	0.05610	1.00	87.00 лв.	4.88 лв.

9.88 лв.

Доставно складови разходи : 13.00 %

1.28 лв.

11.16 лв.

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК I	чч	0.15000	1.00	4.50 лв.	0.67 лв.
	РАБОТНИК III	чч	0.43400	1.00	4.50 лв.	1.95 лв.

2.62 лв.

Допълнителни разходи - труд : 100.00 %

2.62 лв.

5.24 лв.

Сбор : 16.40 лв.

Печалба : 1.64 лв.

Утежнени Условия : 0.00 лв.

Общо за работата : 18.04 лв.

Инвеститор :

Изпълнител :

A I.4 Изпълнение на мозайка от речни камъни около "Лодки"

за м2

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РЕЧНИ КАМЪНИ	м2	1.00000	1.00	75.00 лв.	75.00 лв.
	РАЗТВОР ЦИМЕНТОВ 1:1	м3	0.00400	1.00	102.00 лв.	0.41 лв.

75.41 лв.

Доставно складови разходи : 13.00 %

9.80 лв.

85.21 лв.

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК II	чч	0.49500	1.00	4.50 лв.	2.23 лв.
	РАБОТНИК III	чч	0.21000	1.00	4.50 лв.	0.94 лв.

3.17 лв.

Допълнителни разходи - труд : 100.00 %

3.17 лв.

6.34 лв.

Сбор : 91.55 лв.

Печалба : 9.15 лв.

Утежнени Условия : 0.00 лв.

Общо за работата : 100.70 лв.

Инвеститор :

Изпълнител :

A I.5 Доставка и полагане на тактилна настилка 40/40/5см

за м2

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	ТАКТИЛНИ ПЛОЧИ 40/40	бр.	6.50000	1.00	2.60 лв.	16.90 лв.

16.90 лв.

Доставно складови разходи : 13.00 %

2.20 лв.

19.10 лв.

Механизация

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	КАМНОРЕЗАЧКА	мсм	0.05200	1.00	50.00 лв.	2.60 лв.

2.60 лв.

Допълнителни разходи - Механизация : 40.00 %

1.04 лв.

3.64 лв.

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	НАСТИЛКАДЖИЯ I	чч	0.85000	1.00	4.50 лв.	3.82 лв.
	НАСТИЛКАДЖИЯ II	чч	0.70000	1.00	4.50 лв.	3.15 лв.

6.97 лв.

Допълнителни разходи - труд : 100.00 %

6.97 лв.

13.94 лв.

Сбор : 36.68 лв.

Печалба : 3.66 лв.

Утежнени Условия : 0.00 лв.

Общо за работата : 40.34 лв.

Инвеститор :

Изпълнител :

A I.6 Направа щампован бетон стъпала и рампи

за м2

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	Бетон С 20/25	м3	0.10000	1.00	97.00 лв.	9.70 лв.

9.70 лв.

Доставно складови разходи : 13.00 %

1.26 лв.

10.96 лв.

Механизация

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	БЕТОНПОМПА	мсм	0.01700	1.00	200.00 лв.	3.40 лв.

3.40 лв.

Допълнителни разходи - Механизация : 40.00 %

1.36 лв.

4.76 лв.

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК I	чч	1.80000	1.00	4.50 лв.	8.10 лв.
	РАБОТНИК II	чч	1.24500	1.00	4.50 лв.	5.60 лв.
	РАБОТНИК III	чч	1.13300	1.00	4.50 лв.	5.10 лв.

18.80 лв.

Допълнителни разходи - труд : 100.00 %

18.80 лв.

37.60 лв.

Сбор : 53.32 лв.

Печалба : 5.34 лв.

Утежнени Условия : 0.00 лв.

Общо за работата : 58.66 лв.

Инвеститор :

Изпълнител :

A 1.7 Направа на изкоп за настилки

за м3

Механизация

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	БАГЕР ЕДНОКОШ.ГЪСЕН.ХОД ХИДРАВЛ. ОБЕМ ДО 1 М3	мсм	0.00310	1.00	650.00 лв.	2.02 лв.

2.02 лв.

Допълнителни разходи - Механизация : 40.00 % 0.81 лв.

2.83 лв.

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	ПЪТЕН РАБОТНИК I	чч	1.10000	1.00	4.50 лв.	4.95 лв.

4.95 лв.

Допълнителни разходи - труд : 100.00 % 4.95 лв.

9.90 лв.

Сбор : 12.73 лв.

Печалба : 1.27 лв.

Утежнени Условия : 0.00 лв.

Общо за работата : 14.00 лв.

Инвеститор :

Изпълнител :

A 1.8 **Доставка и полагане на пясък за бетонови павета, тактилни плочи - с** **за м3**
дебелина 5 см.

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	ФРАКЦИЯ	м3	1.00000	1.00	10.00 лв.	10.00 лв.

10.00 лв.

Доставно складови разходи : 13.00 % 1.30 лв.

11.30 лв.

Механизация

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	АВТОМОБИЛ ТОВАРЕН	мсм	0.01000	1.00	240.00 лв.	2.40 лв.
	ВАЛЯК САМОХОДЕН СТАТИЧЕН ДО 10Т	мсм	0.00700	1.00	280.00 лв.	1.96 лв.
	БАГЕР 0,41-0,5 М3	мсм	0.00700	1.00	200.00 лв.	1.40 лв.

5.76 лв.

Допълнителни разходи - Механизация : 40.00 % 2.30 лв.

8.06 лв.

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	ПЪТЕН РАБОТНИК I	чч	0.68700	1.00	4.50 лв.	3.09 лв.
	ПЪТЕН РАБОТНИК II	чч	1.10000	1.00	4.50 лв.	4.95 лв.

8.04 лв.

Допълнителни разходи - труд : 100.00 % 8.04 лв.

16.08 лв.

Сбор : 35.44 лв.

Печалба : 3.55 лв.

Утежнени Условия : 0.00 лв.

Общо за работата : 38.99 лв.

Инвеститор :

Изпълнител :

A 1.9 Доставка и полагане на фракция с дебелина 25 см.

за м3

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	ФРАКЦИЯ	м3	1.00000	1.00	10.00 лв.	10.00 лв.

10.00 лв.

Доставно складови разходи : 13.00 %

1.30 лв.

11.30 лв.

Механизация

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	АВТОМОБИЛ ТОВАРЕН	мсм	0.01000	1.00	240.00 лв.	2.40 лв.
	ВАЛЯК САМОХОДЕН СТАТИЧЕН ДО 10Т	мсм	0.00700	1.00	280.00 лв.	1.96 лв.
	БАГЕР 0,41-0,5 М3	мсм	0.00700	1.00	200.00 лв.	1.40 лв.

5.76 лв.

Допълнителни разходи - Механизация : 40.00 %

2.30 лв.

8.06 лв.

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	ПЪТЕН РАБОТНИК I	чч	0.68700	1.00	4.50 лв.	3.09 лв.
	ПЪТЕН РАБОТНИК II	чч	1.10000	1.00	4.50 лв.	4.95 лв.

8.04 лв.

Допълнителни разходи - труд : 100.00 %

8.04 лв.

16.08 лв.

Сбор : 35.44 лв.

Печалба : 3.55 лв.

Утежнени Условия : 0.00 лв.

Общо за работата : 38.99 лв.

Инвеститор :

Изпълнител :

A 1.10 **Направа на замазка под гранитни плочи**

за м2

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАЗТВОР ЦИМЕНТОВ 1:1	м3	0.11000	1.00	117.00 лв.	12.87 лв.

12.87 лв.

Доставно складови разходи : 13.00 % 1.67 лв.

14.54 лв.

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	НАСТИЛКАДЖИЯ I	чч	0.00000	1.00	4.50 лв.	0.00 лв.
	НАСТИЛКАДЖИЯ II	чч	0.00000	1.00	4.50 лв.	0.00 лв.

0.00 лв.

Допълнителни разходи - труд : 100.00 % 0.00 лв.

0.00 лв.

Сбор : 14.54 лв.

Печалба : 1.45 лв.

Утежнени Условия : 0.00 лв.

Общо за работата : 15.99 лв.

Инвеститор :

Изпълнител :

ВОДЕН ЕЛЕМЕНТ

А II.1 Направа облицовка от камък стени външно /гранит с d=3см/

за м2

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	ГРАНИТЕН КАМЪК	м2	1.00000	1.00	30.00 лв.	30.00 лв.
	РАЗТВОР ЦИМЕНТОВ 1:1	м3	0.15500	1.00	117.00 лв.	18.14 лв.

48.14 лв.

Доставно складови разходи : 13.00 %

6.26 лв.

54.40 лв.

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК	чч	1.59000	1.00	4.50 лв.	7.16 лв.
	РАБОТНИК I	чч	0.86200	1.00	4.50 лв.	3.88 лв.

11.04 лв.

Допълнителни разходи - труд : 100.00 %

11.04 лв.

22.08 лв.

Сбор : 76.48 лв.

Печалба : 7.65 лв.

Утежнени Условия : 0.00 лв.

Общо за работата : 84.13 лв.

Инвеститор :

Изпълнител :

А II.2 Направа облицовка камък стени вътрешно /гранит с d=3см/

за м2

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	ГРАНИТЕН КАМЪК	м2	1.00000	1.00	30.00 лв.	30.00 лв.
	РАЗТВОР ЦИМЕНТОВ 1:1	м3	0.15500	1.00	117.00 лв.	18.14 лв.

48.14 лв.

Доставно складови разходи : 13.00 %

6.26 лв.

54.40 лв.

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК	чч	1.59000	1.00	4.50 лв.	7.16 лв.
	РАБОТНИК I	чч	0.86200	1.00	4.50 лв.	3.88 лв.

11.04 лв.

Допълнителни разходи - труд : 100.00 %

11.04 лв.

22.08 лв.

Сбор : 76.48 лв.

Печалба : 7.65 лв.

Утежнени Условия : 0.00 лв.

Общо за работата : 84.13 лв.

Инвеститор :

Изпълнител :

А II.3 Направа облицовка камък дъно на фонтана /гранит с d=3см/

за м2

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	ГРАНИТЕН КАМЪК	м2	1.00000	1.00	30.00 лв.	30.00 лв.
	РАЗТВОР ЦИМЕНТОВ 1:1	м3	0.15500	1.00	117.00 лв.	18.14 лв.

48.14 лв.

Доставно складови разходи : 13.00 %

6.26 лв.

54.40 лв.

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК	чч	1.59000	1.00	4.50 лв.	7.16 лв.
	РАБОТНИК I	чч	0.86200	1.00	4.50 лв.	3.88 лв.

11.04 лв.

Допълнителни разходи - труд : 100.00 %

11.04 лв.

22.08 лв.

Сбор : 76.48 лв.

Печалба : 7.65 лв.

Утежнени Условия : 0.00 лв.

Общо за работата : 84.13 лв.

Инвеститор :

Изпълнител :

А II.4 Доставка и монтаж на шапка борд 35 см.

за м

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	КАМЪК ГРАНИТЕН	м	1.00000	1.00	32.92 лв.	32.92 лв.
	РАЗТВОР ЦИМЕНТОВ 1:1	м3	0.25000	1.00	102.00 лв.	25.50 лв.

58.42 лв.

Доставно складови разходи : 13.00 %

7.59 лв.

66.01 лв.

Механизация

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	КАМНОРЕЗАЧКА	мсм	0.02200	1.00	50.00 лв.	1.10 лв.

1.10 лв.

Допълнителни разходи - Механизация : 40.00 %

0.44 лв.

1.54 лв.

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК I	чч	0.55500	1.00	4.50 лв.	2.50 лв.
	РАБОТНИК II	чч	0.43700	1.00	4.50 лв.	1.97 лв.

4.47 лв.

Допълнителни разходи - труд : 100.00 %

4.47 лв.

8.94 лв.

Сбор : 76.49 лв.

Печалба : 7.64 лв.

Утежнени Условия : 0.00 лв.

Общо за работата : 84.13 лв.

Инвеститор :

Изпълнител :

ПАРКОВИ ЕЛЕМЕНТИ

A III.1 **Доставка и монтаж на дървени греди "Лодки" и пейки към пристанище** **за м2**
30/120мм

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	ДЪРВЕНИ ГРЕДИ "ЛОДКИ"	м3	0.04600	1.00	340.00 лв.	15.64 лв.
	ПЛАНКИ	кг	1.98000	1.00	4.00 лв.	7.92 лв.

23.56 лв.

Доставно складови разходи : 13.00 %

3.06 лв.

26.62 лв.

Механизация

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	АВТОМОБИЛ ТОВАРЕН	мсм	0.05000	1.00	250.00 лв.	12.50 лв.

12.50 лв.

Допълнителни разходи - Механизация : 40.00 %

5.00 лв.

17.50 лв.

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК I	чч	4.25000	1.00	4.50 лв.	19.12 лв.
	РАБОТНИК II	чч	3.50000	1.00	4.50 лв.	15.75 лв.

34.87 лв.

Допълнителни разходи - труд : 100.00 %

34.87 лв.

69.74 лв.

Сбор : 113.86 лв.

Печалба : 11.38 лв.

Утежнени Условия : 0.00 лв.

Общо за работата : 125.24 лв.

Инвеститор :

Изпълнител :

A III.2 Направа щампован бетон "Лодки"

за м2

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	Бетон С 20/25	м3	0.01200	1.00	97.00 лв.	1.16 лв.

1.16 лв.

Доставно складови разходи : 13.00 %

0.15 лв.

1.31 лв.

Механизация

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	БЕТОНПОМПА	мсм	0.01700	1.00	200.00 лв.	3.40 лв.

3.40 лв.

Допълнителни разходи - Механизация : 40.00 %

1.36 лв.

4.76 лв.

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК I	чч	1.80000	1.00	4.50 лв.	8.10 лв.
	РАБОТНИК II	чч	1.24500	1.00	4.50 лв.	5.60 лв.
	РАБОТНИК III	чч	1.13300	1.00	4.50 лв.	5.10 лв.

18.80 лв.

Допълнителни разходи - труд : 100.00 %

18.80 лв.

37.60 лв.

Сбор : 43.67 лв.

Печалба : 4.37 лв.

Утежнени Условия : 0.00 лв.

Общо за работата : 48.04 лв.

Инвеститор :

Изпълнител :

A III.3 Направа пейки с облегалки с височина 50 см.

за бр.

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	БОЛТОВЕ	бр.	4.00000	1.00	0.50 лв.	2.00 лв.
	ПЯСЪК	м3	0.07000	1.00	17.70 лв.	1.24 лв.
	ЦИМЕНТ М 450 ТОРБИ	тон	0.03000	1.00	150.00 лв.	4.50 лв.
	ЧАКЪЛ ТРОШЕН	м3	0.10000	1.00	17.20 лв.	1.72 лв.
	пейка по детайл	бр	1.00000	1.00	353.00 лв.	353.00 лв.

362.46 лв.

Доставно складови разходи : 13.00 %

47.12 лв.

409.58 лв.

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК I	чч	2.01800	1.00	4.50 лв.	9.08 лв.
	РАБОТНИК II	чч	0.96600	1.00	4.50 лв.	4.35 лв.

13.43 лв.

Допълнителни разходи - труд : 100.00 %

13.43 лв.

26.86 лв.

Сбор : 436.44 лв.

Печалба : 43.65 лв.

Утежнени Условия : 0.00 лв.

Общо за работата : 480.09 лв.

Инвеститор :

Изпълнител :

A III.4 **Направа предпазни решетки около същ. дървета 130/130 см.**

за бр.

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	предпазна решетка по детайл	бр	1.00000	1.00	153.00 лв.	153.00 лв.

153.00 лв.

Доставно складови разходи : 13.00 % 19.89 лв.

172.89 лв.

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК I	чч	1.54000	1.00	4.50 лв.	6.93 лв.
	РАБОТНИК II	чч	1.52000	1.00	4.50 лв.	6.84 лв.

13.77 лв.

Допълнителни разходи - труд : 100.00 % 13.77 лв.

27.54 лв.

Сбор : 200.43 лв.

Печалба : 20.04 лв.

Утежнени Условия : 0.00 лв.

Общо за работата : 220.47 лв.

Инвеститор :

Изпълнител :

ЗЕЛЕНИ ПЛОЩИ (КАШПИ)

A IV.1 Направа облицовка от камък стени външно /гранит с d=3см/

за м2

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	ГРАНИТЕН КАМЪК	м2	1.00000	1.00	30.00 лв.	30.00 лв.
	РАЗТВОР ЦИМЕНТОВ 1:1	м3	0.15500	1.00	117.00 лв.	18.14 лв.

48.14 лв.

Доставно складови разходи : 13.00 %

6.26 лв.

54.40 лв.

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК	чч	1.59000	1.00	4.50 лв.	7.16 лв.
	РАБОТНИК I	чч	0.86200	1.00	4.50 лв.	3.88 лв.

11.04 лв.

Допълнителни разходи - труд : 100.00 %

11.04 лв.

22.08 лв.

Сбор : 76.48 лв.

Печалба : 7.65 лв.

Утежнени Условия : 0.00 лв.

Общо за работата : 84.13 лв.

Инвеститор :

Изпълнител :

A IV.2 Доставка и монтаж на шапка борд 35 см.

за м

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	КАМЪК ГРАНИТЕН	м	1.00000	1.00	32.92 лв.	32.92 лв.
	РАЗТВОР ЦИМЕНТОВ 1:1	м3	0.25000	1.00	102.00 лв.	25.50 лв.

58.42 лв.

Доставно складови разходи : 13.00 %

7.59 лв.

66.01 лв.

Механизация

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	КАМНОРЕЗАЧКА	мсм	0.02200	1.00	50.00 лв.	1.10 лв.

1.10 лв.

Допълнителни разходи - Механизация : 40.00 %

0.44 лв.

1.54 лв.

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК I	чч	0.55500	1.00	4.50 лв.	2.50 лв.
	РАБОТНИК II	чч	0.43700	1.00	4.50 лв.	1.97 лв.

4.47 лв.

Допълнителни разходи - труд : 100.00 %

4.47 лв.

8.94 лв.

Сбор : 76.49 лв.

Печалба : 7.64 лв.

Утежнени Условия : 0.00 лв.

Общо за работата : 84.13 лв.

Инвеститор :

Изпълнител :

ПОДИУМ

A V.1 **Доставка и монтаж на дъсчена обшивка тип декинг върху дървена скара** **за м2**

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	ДЪСЧЕНА ОБШИВКА ТИП "ДЕКИНГ"	м3	0.14000	1.00	340.00 лв.	47.60 лв.

47.60 лв.

Доставно складови разходи : 13.00 %

6.19 лв.

53.79 лв.

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК I	чч	1.78500	1.00	4.50 лв.	8.03 лв.
	РАБОТНИК II	чч	0.82000	1.00	4.50 лв.	3.69 лв.
	РАБОТНИК III	чч	0.54900	1.00	4.50 лв.	2.47 лв.

14.19 лв.

Допълнителни разходи - труд : 100.00 %

14.19 лв.

28.38 лв.

Сбор : 82.17 лв.

Печалба : 8.22 лв.

Утежнени Условия : 0.00 лв.

Общо за работата : 90.39 лв.

Инвеститор :

Изпълнител :

A V.2 Доставка и монтаж на дървена скара за дъсчена настилка тип декинг за м2

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	дървени талпи	м3	0.00500	1.00	340.00 лв.	1.70 лв.
	ПИРОНИ	кг	1.00000	1.00	2.00 лв.	2.00 лв.

3.70 лв.

Доставно складови разходи : 13.00 % 0.48 лв.

4.18 лв.

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	ДЪРВОДЕЛЕЦ I	чч	1.78800	1.00	4.50 лв.	8.05 лв.
	ДЪРВОДЕЛЕЦ II	чч	1.30200	1.00	4.50 лв.	5.86 лв.

13.91 лв.

Допълнителни разходи - труд : 100.00 % 13.91 лв.

27.82 лв.

Сбор : 32.00 лв.

Печалба : 3.20 лв.

Утежнени Условия : 0.00 лв.

Общо за работата : 35.20 лв.

Инвеститор :

Изпълнител :

A V.3 Доставка и монтаж на дървена настилка тип декинг

за м2

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	БОЛТОВЕ	кг	1.50000	1.00	2.50 лв.	3.75 лв.
	ПИРОНИ	кг	0.40000	1.00	2.50 лв.	1.00 лв.
	СКОБИ	кг	1.00000	1.00	3.20 лв.	3.20 лв.

7.95 лв.

Доставно складови разходи : 13.00 %

1.03 лв.

8.98 лв.

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК I	чч	3.50000	1.00	4.50 лв.	15.75 лв.
	РАБОТНИК II	чч	3.10000	1.00	4.50 лв.	13.95 лв.

29.70 лв.

Допълнителни разходи - труд : 100.00 %

29.70 лв.

59.40 лв.

Сбор : 68.38 лв.

Печалба : 6.84 лв.

Утежнени Условия : 0.00 лв.

Общо за работата : 75.22 лв.

Инвеститор :

Изпълнител :

ДРУГИ

A VI.1

Престване на паметници

за бр.

Механизация

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	ЕЛЕКТРОАГРЕГАТ 30,1:75KV	мсм	0.60000	1.00	50.00 лв.	30.00 лв.
	АВТОМОБИЛ ТОВАРЕН	мсм	0.75000	1.00	250.00 лв.	187.50 лв.
	КРАН АВТОМОБИЛЕН ВЪЖЕВОМЕХАНИЧЕН ТОВАРОПОДЕМ	мсм	0.75000	1.00	565.00 лв.	423.75 лв.

641.25 лв.

Допълнителни разходи - Механизация : 40.00 %

256.50 лв.

897.75 лв.

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК I	чч	0.75000	1.00	4.50 лв.	3.38 лв.
	РАБОТНИК II	чч	0.51000	1.00	4.50 лв.	2.29 лв.

5.67 лв.

Допълнителни разходи - труд : 100.00 %

5.67 лв.

11.34 лв.

Сбор : 909.09 лв.

Печалба : 90.91 лв.

Утежнени Условия : 0.00 лв.

Общо за работата : 1 000.00 лв.

Инвеститор :

Изпълнител :

Част: СТРОИТЕЛНИ КОНСТРУКЦИИ

СМР за съоръжения тип кашпа

С I.1 Направа на изкоп

за м3

Механизация

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	БАГЕР ЕДНОКОШ.ГЪСЕН.ХОД ХИДРАВЛ.ОБЕМ ЛОПАТА	мсм	0.02355	1.00	250.00 лв.	5.89 лв.
	ТОВАРЕН АВТОМОБИЛ	мсм	0.01600	1.00	200.00 лв.	3.20 лв.

Допълнителни разходи - Механизация : 40.00 %

9.09 лв.
3.64 лв.
12.73 лв.

Сбор : 12.73 лв.
Печалба : 1.27 лв.
Утежнени Условия : 0.00 лв.
Общо за работата : 14.00 лв.

Инвеститор :

Изпълнител :

С 1.2 Доставка и полагане на подложен бетон за фундаменти С 12/15

за м3

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	Бетон С 12/15	м3	1.01500	1.00	85.00 лв.	86.27 лв.

86.27 лв.

Доставно складови разходи : 13.00 %

11.22 лв.

97.49 лв.

Механизация

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	ВИБРАТОР ИГЛЕН ВГРАДЕН ЕЛ.ДВИГАТЕЛ И ПРЕОБРА	мсм	0.08000	1.00	50.00 лв.	4.00 лв.

4.00 лв.

Допълнителни разходи - Механизация : 40.00 %

1.60 лв.

5.60 лв.

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК I	чч	0.20000	1.00	4.50 лв.	0.90 лв.
	РАБОТНИК II	чч	0.68600	1.00	4.50 лв.	3.09 лв.
	РАБОТНИК III	чч	0.70000	1.00	4.50 лв.	3.15 лв.

7.14 лв.

Допълнителни разходи - труд : 100.00 %

7.14 лв.

14.28 лв.

Сбор : 117.37 лв.

Печалба : 11.74 лв.

Утежнени Условия : 0.00 лв.

Общо за работата : 129.11 лв.

Инвеститор :

Изпълнител :

С 1.3 Направа на кофраж за фундаменти, стени

за м2

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	БИЧМЕТА ИГЛОЛИСТНИ	м3	0.00100	1.00	340.00 лв.	0.34 лв.
	ГВОЗДЕИ	кг	0.10500	1.00	2.00 лв.	0.21 лв.
	ГРЕДИ ИГЛОЛИСТНИ	м3	0.00300	1.00	340.00 лв.	1.02 лв.
	ДЪСЧЕНА ОБШИВКА ТИП "ДЕКИНГ"	м3	0.00300	1.00	340.00 лв.	1.02 лв.
	МАСЛО КОФРАЖНО	кг	0.10000	1.00	12.00 лв.	1.20 лв.
	ПЛАНКИ	кг	0.33000	1.00	4.00 лв.	1.32 лв.

5.11 лв.

Доставно складови разходи : 13.00 %

0.66 лв.

5.77 лв.

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК I	чч	0.78800	1.00	4.50 лв.	3.55 лв.
	РАБОТНИК II	чч	0.80000	1.00	4.50 лв.	3.60 лв.
	РАБОТНИК III	чч	0.80000	1.00	4.50 лв.	3.60 лв.

10.75 лв.

Допълнителни разходи - труд : 100.00 %

10.75 лв.

21.50 лв.

Сбор : 27.27 лв.

Печалба : 2.73 лв.

Утежнени Условия : 0.00 лв.

Общо за работата : 30.00 лв.

Инвеститор :

Изпълнител :

С 1.4 Доставка и полагане на бетонза фундаменти, стени, настилка С 20/25

за м3

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	Бетон С 20/25	м3	1.05000	1.00	97.00 лв.	101.85 лв.
	ВОДА	м3	0.10000	1.00	2.00 лв.	0.20 лв.

102.05 лв.

Доставно складови разходи : 13.00 %

13.27 лв.

115.32 лв.

Механизация

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	АВТОБЕТОНПОМПА	мсм	0.04200	1.00	200.00 лв.	8.40 лв.

8.40 лв.

Допълнителни разходи - Механизация : 40.00 %

3.36 лв.

11.76 лв.

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	БЕТОЊДИЯ I	чч	1.82000	1.00	4.50 лв.	8.19 лв.
	БЕТОЊДИЯ II	чч	1.23000	1.00	4.50 лв.	5.54 лв.

13.73 лв.

Допълнителни разходи - труд : 100.00 %

13.73 лв.

27.46 лв.

Сбор : 154.54 лв.

Печалба : 15.46 лв.

Утежнени Условия : 0.00 лв.

Общо за работата : 170.00 лв.

Инвеститор :

Изпълнител :

С 1.5 Доставка и монтаж на армировка

за кг

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	СТОМАНА ФАСОПИРАНА П 14 30 мм ТИПА ТИ Д II	кг	1.02500	1.00	1.20 лв.	1.23 лв.
	ТЕЛ ГОРЕНА	кг	0.00300	1.00	2.00 лв.	0.01 лв.

1.24 лв.

Доставно складови разходи : 13.00 % 0.16 лв.

1.40 лв.

Механизация

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	КРАН КУЛОВ КБ 160 2М	мсм	0.00000	1.00	250.00 лв.	0.00 лв.

0.00 лв.

Допълнителни разходи - Механизация : 40.00 % 0.00 лв.

0.00 лв.

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	АРМАТУРИСТ II	чч	0.02800	1.00	4.50 лв.	0.13 лв.
	АРМАТУРИСТ III	чч	0.00900	1.00	4.50 лв.	0.04 лв.
	РАБОТНИК I	чч	0.01000	1.00	4.50 лв.	0.04 лв.

0.21 лв.

Допълнителни разходи - труд : 100.00 % 0.21 лв.

0.42 лв.

Сбор : 1.82 лв.

Печалба : 0.18 лв.

Утежнени Условия : 0.00 лв.

Общо за работата : 2.00 лв.

Инвеститор :

Изпълнител :

СМР за съоръжение парков елемент лодка

С II.1 Направа на изкоп

за м3

Механизация

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	БАГЕР ЕДНОКОШ.ГЪСЕН.ХОД ХИДРАВЛ.ОБЕМ ЛОПАТА	мсм	0.02355	1.00	250.00 лв.	5.89 лв.
	ТОВАРЕН АВТОМОБИЛ	мсм	0.01600	1.00	200.00 лв.	3.20 лв.

9.09 лв.

Допълнителни разходи - Механизация : 40.00 %

3.64 лв.

12.73 лв.

Сбор : 12.73 лв.

Печалба : 1.27 лв.

Утежнени Условия : 0.00 лв.

Общо за работата : 14.00 лв.

Инвеститор :

Изпълнител :

С II.2 Доставка и полагане на подложен бетон за фундаменти

за м3

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	Бетон С 12/15	м3	1.01500	1.00	85.00 лв.	86.27 лв.

86.27 лв.

Доставно складови разходи : 13.00 %

11.22 лв.

97.49 лв.

Механизация

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	ВИБРАТОР ИГЛЕН ВГРАДЕН ЕЛ.ДВИГАТЕЛ И ПРЕОБРА	мсм	0.08000	1.00	50.00 лв.	4.00 лв.

4.00 лв.

Допълнителни разходи - Механизация : 40.00 %

1.60 лв.

5.60 лв.

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК I	чч	0.20000	1.00	4.50 лв.	0.90 лв.
	РАБОТНИК II	чч	0.68600	1.00	4.50 лв.	3.09 лв.
	РАБОТНИК III	чч	0.70000	1.00	4.50 лв.	3.15 лв.

7.14 лв.

Допълнителни разходи - труд : 100.00 %

7.14 лв.

14.28 лв.

Сбор : 117.37 лв.

Печалба : 11.74 лв.

Утежнени Условия : 0.00 лв.

Общо за работата : 129.11 лв.

Инвеститор :

Изпълнител :

С II.3 Направа на кофраж за фундаменти, стени

за м2

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	БИЧМЕТА ИГЛОЛИСТНИ	м3	0.00100	1.00	340.00 лв.	0.34 лв.
	ГВОЗДЕИ	кг	0.10500	1.00	2.00 лв.	0.21 лв.
	ГРЕДИ ИГЛОЛИСТНИ	м3	0.00300	1.00	340.00 лв.	1.02 лв.
	ДЪСЧЕНА ОБШИВКА ТИП "ДЕКИНГ"	м3	0.00300	1.00	340.00 лв.	1.02 лв.
	МАСЛО КОФРАЖНО	кг	0.10000	1.00	12.00 лв.	1.20 лв.
	ПЛАНКИ	кг	0.33000	1.00	4.00 лв.	1.32 лв.

5.11 лв.

Доставно складови разходи : 13.00 %

0.66 лв.

5.77 лв.

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК I	чч	0.78800	1.00	4.50 лв.	3.55 лв.
	РАБОТНИК II	чч	0.80000	1.00	4.50 лв.	3.60 лв.
	РАБОТНИК III	чч	0.80000	1.00	4.50 лв.	3.60 лв.

10.75 лв.

Допълнителни разходи - труд : 100.00 %

10.75 лв.

21.50 лв.

Сбор : 27.27 лв.

Печалба : 2.73 лв.

Утежнени Условия : 0.00 лв.

Общо за работата : 30.00 лв.

Инвеститор :

Изпълнител :

С II.4 Доставка и полагане на бетон за фундаменти, стени С 20/25

за м3

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	Бетон С 20/25	м3	1.05000	1.00	97.00 лв.	101.85 лв.
	ВОДА	м3	0.10000	1.00	2.00 лв.	0.20 лв.

102.05 лв.

Доставно складови разходи : 13.00 %

13.27 лв.

115.32 лв.

Механизация

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	АВТОБЕТОНПОМПА	мсм	0.04200	1.00	200.00 лв.	8.40 лв.

8.40 лв.

Допълнителни разходи - Механизация : 40.00 %

3.36 лв.

11.76 лв.

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	БЕТОЊДИЯ I	чч	1.82000	1.00	4.50 лв.	8.19 лв.
	БЕТОЊДИЯ II	чч	1.23000	1.00	4.50 лв.	5.54 лв.

13.73 лв.

Допълнителни разходи - труд : 100.00 %

13.73 лв.

27.46 лв.

Сбор : 154.54 лв.

Печалба : 15.46 лв.

Утежнени Условия : 0.00 лв.

Общо за работата : 170.00 лв.

Инвеститор :

Изпълнител :

С II.5 Доставка и монтаж на армировка

за кг

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	СТОМАНА ФАСОПИРАНА П 14 30 мм ТИПА ТИ Д II	кг	1.02500	1.00	1.20 лв.	1.23 лв.
	ТЕЛ ГОРЕНА	кг	0.00300	1.00	2.00 лв.	0.01 лв.

1.24 лв.

Доставно складови разходи : 13.00 % 0.16 лв.

1.40 лв.

Механизация

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	КРАН КУЛОВ КБ 160 2М	мсм	0.00000	1.00	250.00 лв.	0.00 лв.

0.00 лв.

Допълнителни разходи - Механизация : 40.00 % 0.00 лв.

0.00 лв.

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	АРМАТУРИСТ II	чч	0.02800	1.00	4.50 лв.	0.13 лв.
	АРМАТУРИСТ III	чч	0.00900	1.00	4.50 лв.	0.04 лв.
	РАБОТНИК I	чч	0.01000	1.00	4.50 лв.	0.04 лв.

0.21 лв.

Допълнителни разходи - труд : 100.00 % 0.21 лв.

0.42 лв.

Сбор : 1.82 лв.

Печалба : 0.18 лв.

Утежнени Условия : 0.00 лв.

Общо за работата : 2.00 лв.

Инвеститор :

Изпълнител :

СМР за съоръжение Пейка и фонтан
 С III.1 Направа на изкоп

за м3

Механизация

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	БАГЕР ЕДНОКОШ.ГЪСЕН.ХОД ХИДРАВЛ.ОБЕМ ЛОПАТА	мсм	0.02355	1.00	250.00 лв.	5.89 лв.
	БУЛДОЗЕР НА ГЪСЕНИЧЕН ТРАКТОР С ХИДР.УПРАВЛ.	мсм	0.01600	1.00	200.00 лв.	3.20 лв.

9.09 лв.

Допълнителни разходи - Механизация : 40.00 %

3.64 лв.

12.73 лв.

Сбор : 12.73 лв.

Печалба : 1.27 лв.

Утежнени Условия : 0.00 лв.

Общо за работата : 14.00 лв.

Инвеститор :

Изпълнител :

С III.2 Доставка и полагане на подложен бетон за фундаменти

за м3

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	Бетон С 12/15	м3	1.01500	1.00	85.00 лв.	86.27 лв.

86.27 лв.

Доставно складови разходи : 13.00 %

11.22 лв.

97.49 лв.

Механизация

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	ВИБРАТОР ИГЛЕН ВГРАДЕН ЕЛ.ДВИГАТЕЛ И ПРЕОБРА	мсм	0.08000	1.00	50.00 лв.	4.00 лв.

4.00 лв.

Допълнителни разходи - Механизация : 40.00 %

1.60 лв.

5.60 лв.

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК I	чч	0.20000	1.00	4.50 лв.	0.90 лв.
	РАБОТНИК II	чч	0.68600	1.00	4.50 лв.	3.09 лв.
	РАБОТНИК III	чч	0.70000	1.00	4.50 лв.	3.15 лв.

7.14 лв.

Допълнителни разходи - труд : 100.00 %

7.14 лв.

14.28 лв.

Сбор : 117.37 лв.

Печалба : 11.74 лв.

Утежнени Условия : 0.00 лв.

Общо за работата : 129.11 лв.

Инвеститор :

Изпълнител :

С III.3 Направа на кофраж за фундаменти, стени

за м2

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	БИЧМЕТА ИГЛОЛИСТНИ	м3	0.00100	1.00	340.00 лв.	0.34 лв.
	ГВОЗДЕИ	кг	0.10500	1.00	2.00 лв.	0.21 лв.
	ГРЕДИ ИГЛОЛИСТНИ	м3	0.00300	1.00	340.00 лв.	1.02 лв.
	ДЪСЧЕНА ОБШИВКА ТИП "ДЕКИНГ"	м3	0.00300	1.00	340.00 лв.	1.02 лв.
	МАСЛО КОФРАЖНО	кг	0.10000	1.00	12.00 лв.	1.20 лв.
	ПЛАНКИ	кг	0.33000	1.00	4.00 лв.	1.32 лв.

5.11 лв.

Доставно складови разходи : 13.00 %

0.66 лв.

5.77 лв.

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК I	чч	0.78800	1.00	4.50 лв.	3.55 лв.
	РАБОТНИК II	чч	0.80000	1.00	4.50 лв.	3.60 лв.
	РАБОТНИК III	чч	0.80000	1.00	4.50 лв.	3.60 лв.

10.75 лв.

Допълнителни разходи - труд : 100.00 %

10.75 лв.

21.50 лв.

Сбор : 27.27 лв.

Печалба : 2.73 лв.

Утежнени Условия : 0.00 лв.

Общо за работата : 30.00 лв.

Инвеститор :

Изпълнител :

С III.4 Доставка и полагане на бетон за фундаменти, стени

за м3

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	Бетон С 20/25	м3	1.05000	1.00	97.00 лв.	101.85 лв.
	ВОДА	м3	0.10000	1.00	2.00 лв.	0.20 лв.

102.05 лв.

Доставно складови разходи : 13.00 %

13.27 лв.

115.32 лв.

Механизация

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	АВТОБЕТОНПОМПА	мсм	0.04200	1.00	200.00 лв.	8.40 лв.

8.40 лв.

Допълнителни разходи - Механизация : 40.00 %

3.36 лв.

11.76 лв.

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	БЕТОЊДИЯ I	чч	1.82000	1.00	4.50 лв.	8.19 лв.
	БЕТОЊДИЯ II	чч	1.23000	1.00	4.50 лв.	5.54 лв.

13.73 лв.

Допълнителни разходи - труд : 100.00 %

13.73 лв.

27.46 лв.

Сбор : 154.54 лв.

Печалба : 15.46 лв.

Утежнени Условия : 0.00 лв.

Общо за работата : 170.00 лв.

Инвеститор :

Изпълнител :

С III.5 Доставка и монтаж на армировка

за кг

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	СТОМАНА ФАСОПИРАНА П 14 30 мм ТИПА ТИ Д II	кг	1.02500	1.00	1.20 лв.	1.23 лв.
	ТЕЛ ГОРЕНА	кг	0.00300	1.00	2.00 лв.	0.01 лв.

1.24 лв.

Доставно складови разходи : 13.00 %

0.16 лв.

1.40 лв.

Механизация

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	КРАН КУЛОВ КБ 160 2М	мсм	0.00000	1.00	250.00 лв.	0.00 лв.

0.00 лв.

Допълнителни разходи - Механизация : 40.00 %

0.00 лв.

0.00 лв.

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	АРМАТУРИСТ II	чч	0.02800	1.00	4.50 лв.	0.13 лв.
	АРМАТУРИСТ III	чч	0.00900	1.00	4.50 лв.	0.04 лв.
	РАБОТНИК I	чч	0.01000	1.00	4.50 лв.	0.04 лв.

0.21 лв.

Допълнителни разходи - труд : 100.00 %

0.21 лв.

0.42 лв.

Сбор : 1.82 лв.

Печалба : 0.18 лв.

Утежнени Условия : 0.00 лв.

Общо за работата : 2.00 лв.

Инвеститор :

Изпълнител :

С III.6 Направа на насип с уплътняване от чакъл с фракция 0-63 мм. под
фундамент

за м3

Материали

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	ВОДА	м3	0.05000	1.00	2.00 лв.	0.10 лв.
	ЧАКЪЛ	м3	1.20000	1.00	10.00 лв.	12.00 лв.

12.10 лв.

Доставно складови разходи : 13.00 %

1.57 лв.

13.67 лв.

Механизация

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	БУЛДОЗЕР	мсм	0.01000	1.00	200.00 лв.	2.00 лв.

2.00 лв.

Допълнителни разходи - Механизация : 40.00 %

0.80 лв.

2.80 лв.

Труд

Основание	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена	Стойност
	РАБОТНИК I	чч	1.23680	1.00	4.50 лв.	5.57 лв.
	РАБОТНИК II	чч	1.17500	1.00	4.50 лв.	5.29 лв.

10.86 лв.

Допълнителни разходи - труд : 100.00 %

10.86 лв.

21.72 лв.

Сбор : 38.19 лв.

Печалба : 3.82 лв.

Утежнени Условия : 0.00 лв.

Общо за работата : 42.01 лв.

Инвеститор :

Изпълнител :